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Försvarshögskolans yttrande 

Försvarshögskolan har mottagit rubricerad promemoria för synpunkter.  

 

Försvarshögskolan bedriver i dag ett relativt omfattande samarbete med USA inom 

det säkerhets- och försvarspolitiska området. Försvarshögskolan ser positivt på att 

det samarbetet ytterligare kan fördjupas med stöd av DCA-avtalet.  

 

Försvarshögskolan begränsar sitt remissvar till de föreslagna ändringarna av 

skyddslagen och lagen om operativt militärt stöd. Försvarshögskolan har inga 

synpunkter på övriga förslag i promemorian. 

 
Beslut 

Rektor Robert Egnell fastställer Försvarshögskolans remissvar enligt bilaga 1 efter 

föredragning av Maria Juntura, högskolejurist. Philip Dygeus, Institutionen för 

operativ juridik och folkrätt,  har deltagit i handläggning av ärendet.  

 

 

Robert Egnell       Maria Juntura 

Rektor       Högskolejurist 

 

Signeras elektroniskt. 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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